
                                                                      

 Σελίδα 1 από 2

ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ 

                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ               Καβάλα, 3 Μαΐου 2023 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ      Αριθ.Πρωτ.: 130384/2189 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

Ταχ.Δ/νση :Εθν.Αντίστασης 20 

Ταχ.Κωδ.  : 651 10 

Αρμόδιοι  : Γ.Βαμβατήρα–Ε.Μακρίδου-Κ.Γούλη 

Τηλέφωνο  : 2513503233 - 628 

e-mail    : emakridoy@pamth.gov.gr 

 

 

ΘΕΜΑ:"Καθορισμός ειδικών εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας ετεροδημοτών για τη διενέργεια των γενικών 
βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023". 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

  Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις: 

  α.Των άρθρων 55, 95, 96 και 97 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α') 

"Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας 

για την εκλογή βουλευτών", όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν..   

  β.Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α') "Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν με το 

Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄) "Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι" και ισχύουν. 

2.Του Π.Δ. 45/22-04-2023 (ΦΕΚ 99 Α΄)"Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη 

εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής". 

3.Τις υπ’αριθμ. 496/27-04-2023 και 497/27-04-2023 Εγκυκλίους του 

Υπουργείου Εσωτερικών. 

4. Τα υπ΄αριθμ. 35845/26-04-2023 και 34414/23-04-2023 έγγραφα του  

Υπουργείου Εσωτερικών. 

5. Την υπ’αριθμ. 37013/29-04-2023 Απόφαση Υπουργού Εσωτερικών 

«Καθορισμός λεπτομερειών που αφορούν στη διαδικασία ψηφοφορίας 

στα μεικτά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών.» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

    Καθορίζουμε το ειδικό εκλογικό τμήμα (μεικτό) και κατάστημα 

ψηφοφορίας της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, στο οποίο θα 

ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωμα στις γενικές Βουλευτικές εκλογές 
της 21ης Μαΐου 2023 οι ετεροδημότες εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών και κατανέμουμε 

αυτούς (εκλογείς) για ψηφοφορία όπως κατωτέρω: 

 

 

00028004960002800496

Π.Α.Μ.Θ. 03.05.2023
Αριθμός Απόφασης: 130384/2189

Απάντηση στο: 130384/2189

ΑΔΑ: 96ΦΤ7ΛΒ-Ψ2Β



                                                                      

 Σελίδα 2 από 2

 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 
 

 Εκλογικό Τμήμα : Ε1 
Έδρα εκλογικού τμήματος: 6Ο Εκλογικό Διαμέρισμα Καβάλας. 
Κατάστημα ψηφοφορίας: 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΟ), 
ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10.   
Σ’ αυτό θα ψηφίσουν όλοι οι εγγεγραμμένοι στον Ε1 Ειδικό εκλογικό 

κατάλογο Ετεροδημοτών της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας. 

Ήτοι εκλογικός κατάλογος ετεροδημοτών: 

 

Βασική Εκλογική Περιφέρεια                  Πλήθος Εκλογέων 

    05 - Α΄ ΑΘΗΝΩΝ                                 13 

    06 - Β1΄ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ                  20 

    08 - Β3΄ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ                   10 

    18 - ΕΒΡΟΥ                                     12 

    24 - ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                 12 

    26 - Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                              31 

    27 - Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                               7 

    52 - ΣΕΡΡΩΝ                                    13  

                                                  ___ 

                              ΣΥΝΟΛΟ              118 

 
           

 

                                        Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

  

 

 

                                           ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ    
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ                       
 1.Υπουργείο Εσωτερικών 

   Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών 

   ΑΘΗΝΑ  (σε τρία αντίγραφα) 

2. κ. Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

   Κεντρικής Μακεδονίας Θράκης 

           ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

3.Περιφερειάρχη Ανατ.Μακεδονίας - Θράκης 

             ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

4. κ.Πρόεδρο Εφετών Θράκης 

            ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

5. κ.Εισαγγελέα Εφετών Θράκης 

             ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

6. κ.Πρόεδρο Πρωτοδικών Καβάλας-Ενταύθα 

7. κ.Εισαγγελέα Πρωτοδικών Καβάλας-Ενταύθα 

8. κ.Πρόεδρο Διοικητικού Πρωτοδικείου Καβάλας 

             Ενταύθα    

9. Αστυνομική Δ/νση Καβάλας (2 αντίγραφα) 

10. κ.κ.Δημάρχους Π.Ε. Καβάλας  

11. κ.Προέδρο Εφορευτικής Επιτροπής 

       Εκλογικού Τμήματος Π.Ε. Καβάλας  

12. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Καβάλας 

ΑΔΑ: 96ΦΤ7ΛΒ-Ψ2Β


		2023-05-03T17:18:50+0300
	Athens




